

شهر آرا

برکچی، معاون حمل و نقل و ترافیک
شهرداری:
**روزانه ۶ میلیون سفر درون شهری
در مشهد انجام می شود**
صفحه ۳

جعفریان، نویسنده مشهدی
از سوزهای سرگذشت نگاری می گوید
**دوست دارم به نادیده ها
نور بتابانم**
صفحه ۷



طرح تسهیلاتی
کوثر ۷
تا سقف
۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

پروژه تسهیلات در قالب عقد مرابحه
پس از گذشت ۲ سال قسط حساب سپرده کوتاه مدتی

www.kosarfci.ir | سامانه پاسخگو: ۰۲۱-۲۲۸۲۰۰۰

شهردار در دیدار با هیئت تجاری هندی در جهت رونق سرمایه گذاری شیعیان جهان در مشهد پیشنهاد داد

تشکیل شرکت سهامی عام برای آبادانی شهر



سبز ه به ناز می ماند

روایت شهردار از کمپین هایی که سفره هفت سین را هدف قرار داده اند

شهردار مسیر خود کفایی
شهرداری و شورای شهر مشهد با انحصار طلبی مخالف اند

گردشگری در بهار خانه های قدیمی

خانه های قدیمی مشهد فرصت مناسبی
برای گشت و گذار در ایام نوروز

سفر بی سفر!
فرماندار: مدیر مشهدی باید نوروز در شهر باشد

سکه استیضاح
برگشت

بهارستان دوباره به ربیعی
و آخوندی اعتماد کرد

سکه استیضاح برگشت

بهارستان دوباره به ربیعی و آخوندی اعتماد کرد

روز گذشته استیضاح وزرای تعاون، کار و رفاه اجتماعی، و راه و شهرسازی در بهارستان برگزار شد و نمایندگان دوباره به ربیعی و آخوندی اعتماد کردند. به گزارش خانه ملت، در جلسه نوبت صبح مجلس، محمد قسیم عثمانی به عنوان نخستین موافق استیضاح در صحن علنی صحبت کرد. عثمانی با انتقاد از همراهی وزیر کار برای استعمار کارگران گفت: ربیعی وزارت رفاه اجتماعی را به وزارت تبعیض اجتماعی تبدیل کرده است و سرمایه های صندوق تأمین اجتماعی را وجه المصلحت سیاسی، جناحی و بانندی کرده است. محمود نگهبان سلامی، نماینده مردم خواف و رشتخوار در مجلس، در موافقت با استیضاح وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: یکی از مواردی که نمایندگان تقریباً روزانه با آن روبه رو هستند تجمعات کارگری است که به علت پاسخ ندادن به مطالبات کارگران شکل می گیرد. وزیر از کارگران بیشتر به مثابه ابزاری برای خواسته های شخصی و برای بقای خود استفاده می کند مخصوصاً که در روزهای اخیر شاهد پیامدهایی بودیم مبنی بر اینکه در صورت استیضاح وزیر، کارگران مقابل مجلس شورای اسلامی یا مکان های دیگر حضور پیدا می کنند.

قطعا ۶ ماه کم است
جهانبخش محبی نیا در مخالفت با استیضاح علی ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، گفت: وزرای سابق را با آقای ربیعی مقایسه کنید. آن ها نیز مسئول تأمین رفاه و تعاون بودند. سرور گران قدر می فرمایند شش ماه برای رسیدن به نقطه ایتیمم اشتغال، اصلاح مدیریت و بر خورد با مفاسد کافی نیست، قطعاً شش ماه کم است.

مصطفی کواکبیان در مخالفت با استیضاح وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در تشریح علل موافقت خود با روند فعالیت وزیر گفت: وزارتخانه ای که آقای ربیعی در اختیار دارد سه بخش اقتصادی، اجتماعی و خدماتی را در بر می گیرد. از این سه بخش، ۲۰ درصد به انجام مأموریت های اقتصادی و ۸۰ درصد به انجام مأموریت های اجتماعی و خدماتی می پردازند. عضو فراکسیون امید یاد آور شد: در نامه استیضاح آمده است که بنگاه داری یکی از مشکلات این وزارتخانه است، و خوشبختانه هیچ تعریضی درباره بخش های اجتماعی و خدماتی نشده است زیرا عموم استیضاح کنندگان از روند فعالیت های سازمان بهزیستی و بخش های توان بخشی و اجتماعی کشور رضایت دارند و تمام انتقادات به ۲۰ درصد فعالیت های اقتصادی این وزارتخانه بر می گردد. شفافیت اقدامات آقای ربیعی از این جهت بوده که ۸۰ درصد فعالیت های اجتماعی و خدماتی در آن ۲۰ درصد به کار گرفته شده است.

معضل فقر با پاشیدن پول حل نمی شود
علی ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در نطق دفاعی خود در جلسه استیضاح، با بیان اینکه «سیاست های فززدایی را در دولت به پیش برده ایم» گفت: فقرزدایی به ۲۰ سال برنامه نیاز دارد و فقر و معضل آن با پاشیدن پول حل نخواهد شد. وی افزود: هیچ کدام ما سوپرمدیر نیستیم و دوران مدیران سوپرمن گذشته است. از همین رو، آقای لطفی در زمان دولت گذشته مدیرعامل هلدینگ بوده است. مگر دولت گذشته رفیق خانه کارگران بوده است؟ چرا توهین می کنید؟ ایشان سلسله مراتب عمودی را طی کرده است.

این وزیر دولت دوازدهم گفت: من فردی را اخراج کردم و پرورنده اش را به دادگاه دادم زیرا ساختمانی را که ارزش آن سه میلیارد تومان است دو میلیارد تومان اجاره کرده و ۱۲/۵ میلیارد تومان در آن هزینه کرده است. وقتی کسی که به او تشر زد، مبلغ شد ۲/۵ میلیارد تومان. همین آقا کمپین «نه به ربیعی» راه انداخته است و در مجلس می پلکد! اسم وی را به رئیس مجلس می دهم تا مشخص شود.

ربیعی با بیان اینکه نمی خواسته است وارد مثال فوق مسائل شود اضافه کرد: آقای بابایی صالحی دستخوش را به من نشان داد که به فلانی می گوید چه بگو چه نتکو.

در نهایت، نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ۱۲۶ رأی موافق، ۱۲۴ رأی مخالف، دوری ممتنع و یک رأی باطل از مجموع ۲۵۳ رأی اخذ شده، با طرح استیضاح علی ربیعی مخالفت کردند.

در جاده ها سالانه ۱۶ تا ۱۷ هزار کشته داریم
استیضاح عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی، نیز در نوبت عصر پارلمان برگزار شد. علیرضا بیگی، عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی در مجلس شورای اسلامی، در دفاع از استیضاح عباس آخوندی گفت: به طور متعدد، شواهد و قرائن مختلفی بروز می یابد که ناتوانی و ناکارآمدی وزارت راه و شهرسازی را اثبات می کند. این ناکارآمدی سبب نابودی جان و مال مردم شده است. مجلس در چنین شرایطی باید به وظیفه ذاتی خود عمل کند. احمد مرادی در موافقت با استیضاح وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: در جاده ها سالانه ۱۶ تا ۱۷ هزار کشته داریم. چه کسی به غیر از وزیر مسئولیت مستقیم این موضوع را بر عهده دارد؟ در سوانح هوایی نیز مشاهده کردیم که چه اتفاقات

شرکت توزیع نیروی برق مشهد
Mashhad Electric Energy Distribution Co.

... بسوی ۱۴۰۵ ...
... و اکنون خدمتی دیگر از شرکت توزیع برق مشهد به مردم عزیز، برای حذف مراجعات حضوری

ما دوست داریم شما را حضوراً ملاقات کنیم
اپلیکیشن "ناب" نمی گذارد!!!

اپلیکیشن "نسخه خدمات انشعاب برق، بدون حضور متقاضی" یعنی "ناب" و از این پس "ناب" خدمتگزاری "ناب" برای شما خواهد بود.

اکنون شما با اپلیکیشن "ناب" می توانید بدون مراجعه حضوری خدمات زیر را از شرکت توزیع برق مشهد با استفاده از موبایل دریافت کنید:

- ۱- پرداخت قبض
- ۲- خرید انشعاب جدید تک فاز و سه فاز عادی
- ۳- خدمات انشعاب موجود

✓ پرداخت آخرین قبض
✓ سوابق پرداخت
✓ محاسبه بهای برق مصرفی در بازه زمانی دلخواه
✓ سوابق مصرف
✓ دریافت قبض المثنی
✓ اطلاعات مربوط به انشعاب موجود

www.meedc.ir